关于举行常州市“小学语文学习方式的创新与实践”研讨活动的通知

各辖市（区）教研室：
经过前期的自主申报、商讨和协调，决定于2014年5月16日（周五一天）举行常州市 “小学语文学习方式的创新与实践” 研讨活动，现将有关事项通知如下：
一、研究主题

语文学习方式的创新与实践
二、活动地点

常州市觅渡教育集团（广化校区）

三、活动安排

	时   间
	内   容
	执教单位和教师
	 地   点

	8:30—9:10
	五年级《说狐》
	武进区湖塘桥中心小学  任文娟
	五楼报告厅（1号楼）

	9:20—10:00
	二年级《从现在开始》

	钟楼区觅渡教育集团（广化校区）

刘海燕

	10:00—10:30
	南京师范大学教科院 郝京华教授 评课

	10:30—11:30
	台湾屏东教育大学 陈仁富教授 报告

	午  餐

	四楼休息室

	13:00-15:00
	台湾屏东教育大学 陈仁富教授 报告
	五楼报告厅（1号楼）

	15:00—15:30
	活动总结

四、参会人员

1.各辖市（区）小学语文教研员、常州市小学语文中心组成员。

2.天宁、钟楼、新北、溧阳、金坛、武进每区30—40人，戚区10人。

常州市教科院小语组
2014年4月30日

附地址及交通线路：

钟楼区觅渡教育集团（广化校区）地址：吊桥路129号（原广化小学），公交25路219路均可到达学校门口。

停车位置：嘉宏盛世地下停车场

请各位尽量控制自驾车，谢谢配合！